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W sobotę 14 maja 2016 roku, już po raz 25, odbył się finał
konkursu czytelniczego „Wielka Gra”. Konkurs organizowany jest
przez  Bibliotekę  Miejską  w  ramach  Tygodnia  Bibliotek,
obchodzonego w tym roku pod hasłem „Biblioteka inspiruje”.
Gośćmi  specjalnymi  finału,  a  zarazem  członkami  jury  byli
Katarzyna  Terechowicz  i  Wojciech  Cesarz  –  autorzy  książek
jednego z tematów konkursu. Finaliści, uzbrojeni w wiedzę i
żelazne nerwy, wykazali się ogromną znajomością literatury, za
co otrzymali nagrody książkowe i dyplomy.
A oto wyniki poszczególnych tematów:

„Zabawne przygody niesfornego psa Wintera”
I miejsce ex aequo – Iga Czachorowska i Emilia Woźniak
II miejsce – Martyna Szymanowicz
III miejsce  ex aequo – Łukasz Kwiatkowski i Wojciech Szostak
IV miejsce – Maja Dokładna
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„Zawiłe przygody bohaterów powieści Barbary Gawryluk”
I miejsce – Karolina Kurzawska
II miejsce – Sandra Dorożyńska
III  miejsce   ex  aequo  –  Gabriela  Ciechanowska  i  Martyna
Czachorowska

„Przeznaczenie siódmego syna”
I miejsce – Sandra Guzik
II miejsce – Jakub Szczepuła
III miejsce – Wiktoria Łukomska

Wszystkim uczestnikom, rodzicom oraz nauczycielom gratulujemy
i dziękujemy! Zapraszamy do udziału w kolejnej edycji już za
rok!
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Mówi się, że „zimna Zośka” musi być chłodna. W tym roku była…
głośna!  Wszystko  to  dzięki  wydarzeniom  w  ramach  festiwalu
„Wiele  hałasu  o  Szekspira”,  który  realizujemy.  Niedzielne
popołudnie w pobliżu Muszli Koncertowej minęło pod znakiem
niecodziennych  atrakcji,  które  inowrocławska  książnica
przygotowała  wspólnie  Kujawskim  Centrum  Kultury.  Imprezę  
zainaugurowała  etiuda  teatralna  w  reżyserii  Elżbiety
Piniewskiej, inspirowana sceną balkonową z dramatu „Romeo i
Julia”.  W  tytułowych  rolach  wystąpili  młodzi  aktorzy  z
Inowrocławskiego  Teatru  Otwartego:  Lena  Pilarowska  i  Adam
Okoński. Chwilę później na scenie pojawił się Zespół Tańca
Dworskiego GRATIA IUVENIS, który zaprezentował pokaz taneczny.
Kolejną atrakcją była szermierka z przełomu XVI i XVII wieku.
Chętni  mogli  wziąć  udział  w  warsztatach  tanecznych  i
szermierczych. Licznie zgromadzeni w Parku Solankowym widzowie
udowodnili, że przelotny deszcz i niska temperatura nie są w
stanie przeszkodzić dobrej zabawie. Scenę balkonową, pokazy i
warsztaty zorganizowano w ramach festiwalu „Wiele hałasu o
Szekspira”, który dofinansowano ze środków Ministra Kultury i
Dziedzictwa Narodowego.
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